

Kraków 12-09-2018 r.

OR-271-106/18

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na 10- letni wynajem nieruchomości w Miechowie i w Oświęcimiu na potrzeby realizacji programu "Czyste Powietrze"

Wykonawcy w zaproszeniu do składania ofert

OR-271-106/18

Zamawiający informuje, że w dniu 11 września 2018 r. wpłynęły pytania do zaproszenia do składania ofert na 10- letni wynajem nieruchomości w Miechowie i w Oświęcimiu na potrzeby realizacji programu "Czyste Powietrze" Pytania (w oryginalnym brzmieniu) oraz odpowiedzi znajdują się poniżej.

Pytanie 1.

Dzień dobry, w nawiązaniu do zaproszenia do składania ofert (z dnia 07.09.2018) w przedmiocie najmu lokalu w Miechowie i Oświęcimiu bardzo proszę o informację, czy wskazanie w ofercie corocznej waloryzacji czynszu najmu jest dopuszczalne, czy zapis ten stanowić będzie podstawę do odrzucenia oferty.

Odpowiedź:

Nie, wskazanie w ofercie corocznej waloryzacji czynszu najmu jest dopuszczalne, zapis ten nie będzie stanowić podstawy do odrzucenia oferty.

Pytanie 2.

Dzień dobry, Poproszę jeszcze o informację, czy jeśli Wykonawca wskaże w ofercie okres wypowiedzenia umowy (z ważnych przyczyn) przez Wykonawcę to czy również zapis ten stanowić będzie podstawę do odrzucenia oferty.

Odpowiedź:

Nie, jeśli Wykonawca wskaże w ofercie okres wypowiedzenia umowy (z ważnych przyczyn) przez Wykonawcę zapis ten nie będzie stanowić podstawy do odrzucenia oferty.

Administrator

Ewa Serek

Starszy Specjalista

Olga Kalińska

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Tomasz Łodziński

Prezes Zarządu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Krakowie


Witold Kozłowski